ken sal dat sij vast mede staen, alsoe wanneer die porter ende sijn wijf of hij enich heeft van live

ter doot sijn comen, dat die thien scellinge dan erfelijck selen blijven onser vrijheit van Rode.

Item, confirmeren wij, stedighen ende vestighen onsen goeden lude van Rode vorscreven alle hair

carten, rechten, goede gewoenten en de heerbrengen, voir ons, onse oyr ende nacomelingen,

gelijck sij tot hier toe gheuseert ende heerbracht hebben, ende mit namen confirmeren wij onser

vrijheit vorscreven hare carte, dair zij ons copie aff gethoent hebben, welc copie van woerde te

woerde hier nae volgt :

Universis praesentes litteras visuris ac inspecturis, pateat manifeste quod nos magister Symon

de Lovanio, dictus de Heerent, sacrae theologiae bacularius, ecclesiae sanctae Odae Rodensis de

canus, profitemur et testamur nos vidisse et audivisse litteras illustrissimi principis domini ducis

Lotharingiae, Brabantiae ac Lymburgiae, sacrique imperii marchionis, non vitiatas, non cancel

latas, non corruptas nec in aliqua sui parte laesas, tenorem seu ſormam qui sequitur continentes :

JohANNEs, Dei gratia Lotharingiae, Brabantiae ac Lymburgiae dux, sacrique imperii marchio, notum

facimus universis, nos cartam libertatis seu fransisiae villae nostrae de Rode Sanctae Odae, eidem

villae per piae recordationis dominum Henricum , eadem gratia Lotharingiae ducem nostrum pro

genitorem carissimum, concessam, tenorem qui sequitur continentem : HENRicus, Dei gratia dux

Lotharingiae, omnibus has litteras videntibus, salutem. Notum facimus universis, quod nos eamdem

libertatem quam habent nostri burgenses de Busco concessimus dilectis nostris hominibus in Rode

manentibus, et qui ibidem volunt morari, et eam juramento hominum nostrorum circummanen

tium ſecimus confirmari. Neigitur aliquis eamdem libertatem constringere audeat, vel praeſatos

homines ibidem burgensiam volentes observare praesumat perturbare, praesens scriptum inde

scribi fecimus et sigillo nostro roborari. Datum apud Buscum, anno Domini millesimo ducente

simo tricesimo secundo. Nos intellecta et visa dicta carta, non volentes gratiam per nostrum pro

genitorem concessam diminuere, potius sed augere, eamdem de mera nostra gratia laudamus, rati

ficamus, approbamus, confirmamus, et scripti praesentis patrocinio innovamus, vigorem et robur

DEEL II. 89
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conservantem perpetuis temporibus sub limitibus infra scriptis, videlicet de loco dicto Crueseycke,